
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 297 Jueves 11 de diciembre de 2025 Sec. V-A.  Pág. 73248

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
45

80
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
ht

tp
s:

//e
xt

ra
ne

t.b
oe

.e
s/

ar
de

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

45802 Anuncio de licitación de: Dirección General del INTA. Objeto: Asistencia
sanitaria en el INTA. Expediente: 582025089900.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Dirección General del INTA.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2822003F.
1.3) Dirección: Carretera de Ajalvir, Km 4.
1.4) Localidad: Torrejón de Ardoz, Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28850.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: +34 915201680.
1.11) Correo electrónico: licitaciones@inta.es
1.12) Dirección principal: http://www.inta.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ovftscq8YCw%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:
2.1) Código NUTS principal: ES300.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES300.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES612.

3. Descripción de la licitación:
3.1) Descripción genérica: Asistencia sanitaria en el INTA (CPV: 85121100).
3.2) Lote 1: Asistencia Sanitaria en el Campus Marañosa (CPV: 85121100).
3.3) Lote 2: Asistencia Sanitaria en el CET (CPV: 85121100).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 11:00
horas del 20 de enero de 2026.

Torrejón de Ardoz, Madrid, 2 de diciembre de 2025.- Director General, Enrique
Campo Loarte.

ID: A250057491-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-12-10T15:09:19+0100




